
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
от 31 января 2022 г № 35-т

г. Курган

Об участии в чемпионате «Молодые профессионалы»
Курганской области WSR 2022 по компетенции «Кузовной ремонт»

В связи с проведением регионального чемпионата «Молодые профессионалы» 
Курганской области по компетенции «Кузовной ремонт» с 04 февраля по 11 февраля 2022 
года на базе ГБПОУ «Шадринский политехнический колледж» (г. Шадринск) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему отделения «Металлообработка» Птицыной Л.В. организовать 
работу по подготовке к участию в чемпионате.

2. Для участия в чемпионате направить студента Пильникова Максима 
Александровича гр. 111/1-09 специальность «Технология машиностроения».

3. Преподавателю Грибанову М.Г. подготовить участника по теоретическим и 
практическим вопросам в соответствии с положением чемпионата.

4. Преподавателю Грибанову М.Г. сопровождать участника на чемпионат с 04 по 11 
февраля 2022 года.

5. Ответственность за жизнь и здоровье участника конкурса возложить на 
преподавателя Грибанова М.Г.

6. Главному бухгалтеру Федотовой Т.А. выделить необходимые денежные средства 
для подготовки и участия в конкурсе.

7. Начальнику отдела кадров Надежкиной О.В. оформить командировочные 
документы на преподавателя Грибанова М.Г.

8. Механику Брызгалову А.В. выделить автомобиль для поездки в г. Шадринск 
(04.02.2022 г. и 1Г02.2022 г)

9. Диспетчеру Ударцевой Л.А. учесть приказ при составлении расписания.
10. Контроль исполнения приказа возлагаю на заведующего отделением 

«Металлообработка» Птицыну Л.В.

Директор ГБПОУ «Курганский 
промышленный техникум»

С приказом ознакомлены: Грибанов М.Г. /

Птицына Людмила Викторовна 
(3522) 48-46-11

Брызгалов А.В.

В.Д. Сапрыгин


